МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША

350087, г. Краснодар, ул. Уссурийская, 2,  тел. (861) 228-96-54, e-mail school66@kubannet.ru

П Р И К А З

20.04.2022г.                                                       № 336

г. Краснодар

Об организации летней трудовой площадки «Муравей»

В целях приобщения учащихся к общественно – полезному труду и в

соответствии с планом воспитательной работы на 2021 – 2022 учебный год,

на основании положения и летней трудовой практике,  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в период летних каникул в июне, июле, августе 2022

года на пришкольном участке работу трудовой площадки «Муравей» с

учащимися 6 – 11 классов.

2. Утвердить график прохождения летней трудовой площадки

«Муравей» (Приложение №1).

3. Возложить ответственность на классных руководителей 6 – 11

классов за явку учащихся на летнюю трудовую площадку «Муравей».

4. Возложить ответственность за организацию работы учащихся на

летней трудовой площадке «Муравей»  на учителей, указанных в п.2 данного

приказа.

5. Заместителю директора Чиж Н.Н. обеспечить объѐм работы на

летней трудовой площадке «Муравей».

6. Александровой А.Н., заместителю директора:

6.1. Провести инструктаж по ОТ и ТБ с учителями, ответственными за

работу учащихся на летней трудовой площадке «Муравей»;

6.2. Завести журнал учѐта работы летней трудовой площадки

«Муравей».

7. Классным руководителям 6 – 11 классов:

7.1. Подготовить списки детей для участия в работе летней трудовой

площадки «Муравей», не задействованных в ЛТО.

7.2. Внести списки учащихся в журнал учѐта работы летней трудовой

площадки (отметить учащихся освобожденных по состоянию здоровья).

7.3. Привлечь к участию в работе летней трудовой площадки

«Муравей» будущих десятиклассников с 01.08.2022 года по 05.08.2022 года,

22.08.2022 года по 26.08.2022 года.

8. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 66      М.Н. Захарова

mailto:school66@kubannet.ru

Приложение 1

График прохождения летней трудовой площадки «Муравей»

Месяц Сроки Класс Ответственный

ИЮНЬ

30.05.2022-03.06.2022

08:00-10:00

6А

8Л

Атаманюк А.В.

Якуба О.М.

30.05.2022-03.06.2022

10:00-12:00

7Д, 8Б Найманова Э.М.

30.05.2022-03.06.2022

12:00-14:00

8А Данилова Е.Д.

06.06.2022-10.06.2022

08:00-10:00

7Ж

8К

Лазарева Т.Ю.

Назаренко Ж.В.

06.06.2022-10.06.2022

10:00-12:00

7Г

8И

Шковыра А.Г.

Резванова М.Ш.

06.06.2022-10.06.2022

12:00-14:00

7Б

6Т

Немцева О.Б.

Ковалева В.А.

13.06.2022-17.06.2022 8Ж

8З

Козырева С.Н.

Брижак В.В.

13.06.2022-17.06.2022 6О

8В

Камельчук В.В.

Нелидина М.В.

13.06.2022-17.06.2022 6Л

6Н

Дранговская Е.Н.

Мальцева Д.А.

20.06.2022-24.06.2022 6З

6К

Карагулян О.С.

Шпартко К.В.

20.06.2022-24.06.2022 6В

6Г, 7В

Проскурина Ю.А.

Торопцова Н.П.

20.06.2022-24.06.2022 7Е

6Ж

Крылова Т.В.

Косач Н.Н.

27.06.2022-01.07.2022 6П

7З

Елисова З.Ю.

Найманова Э.М.

27.06.2022-01.07.2022 8Е

9Ж

Танцура А.И.

Захарова З.Р.

27.06.2022-01.07.2022 6Б

8Д

Пашина У.Е.

Пешкова Н.В.

ИЮЛЬ

04.07.2022-08.07.2022 6Р Гуц Р.Н.

04.07.2022-08.07.2022 6С Скиба М.А.

04.07.2022-08.07.2022 6Ф Капля В.В.

11.07.2022-15.07.2022 7А Гуц Р.Н.

11.07.2022-15.07.2022 8Г Хачатурян Н.Р.

11.07.2022-15.07.2022 9Н Щербакова А.С.

18.07.2022-22.07.2022 6Е Филлер А.А.

18.07.2022-22.07.2022 8М Гуц Р.Н.

18.07.2022-22.07.2022 9А Гуц Р.Н.

25.07.2022-29.07.2022 9Д Гуц Р.Н.

25.07.2022-29.07.2022 9Г Гуц Р.Н.

25.07.2022-29.07.2022 9И Гуц Р.Н.

АВГУСТ

01.08.2022-05.08.2022 10кл Логинов А.В.

01.08.2022-05.08.2022 6М Дерябина Е.В.

01.08.2022-05.08.2022 6Д Брижак В.В.

08.08.2022-12.08.2022 9З Брижак В.В.

08.08.2022-12.08.2022 11А Брижак В.В.

08.08.2022-12.08.2022 11Б Брижак В.В.

15.08.2022-19.08.2022 11В Брижак В.В.

15.08.2022-19.08.2022 6И

9В, 7И

Фофанова С.Г.

Брижак В.В.

Вишнивецкая И.Ю.

15.08.2022-19.08.2022 11Г Логинов А.В.

22.08.2022-26.08.2022 10кл Логинов А.В.

22.08.2022-26.08.2022 9Б Павленко И.А.

22.08.2022-26.08.2022 9Е Мережко Л.Ю.

		2022-06-08T10:10:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 66 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ДОРОША